ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 35-10
Заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Санкт-Петербурга»

Дата и время проведения заседания:   02 сентября 2010г.; 09 часов 00 мин.

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, Адмиралтейская наб.,
     д. 10, лит. А, пом. 1-Н.

Присутствовали:
1. Акбулатов Шамиль Измайлович

2. Берсиров Беслан Рамазанович
3. Гутман Александр Зиновьевич

4. Игнатьев Дмитрий Иванович
5. Доброхлебов Игорь Владимирович

6. Кожуховский Юрий Ромуальдович

7. Смирнов Виктор Геннадьевич

8. Тиктинский Эдуард Саульевич

9. Шубарев Максим Валерьевич

10. Яцышин Евгений Владимирович
На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Белоусов Алексей Игоревич – вице-президент  Некоммерческого партнерства «Объединение строителей Санкт-Петербурга»
Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель:
                        Шубарев Максим Валерьевич

Секретарь:

            Белоусов Алексей Игоревич

Выписка из повестки дня:
1.    О внесении изменений в Перечень (реестр) членов и выдаче нового Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов.

2. О приеме, выдаче свидетельства о допуске, включении в Перечень (реестр) членов Объединения.
1. По первому вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
В соответствии с ч.10 ст. 55.8 Градостроительного кодекса РФ внести изменения в Перечень (реестр) членов Объединения и выдать новое Свидетельство о допуске  члену Объединения взамен ранее выданного:
ООО «ИНТАРСИЯ» ИНН 7801020442,   ОГРН 1037800011248, взамен ранее выданного  № 0034.02-2009-7801020442-C-003 , за номером 34
ООО «ВЕКОС» ИНН 7841009340,   ОГРН 1047841002109, взамен ранее выданного  № 0083.01-2009-7841009340-C-003, за номером 83

ООО «Строй-Ресурс» ИНН 7816424550,   ОГРН 1077847617781,  взамен ранее выданного  № 0095.01-2009-7816424550-C-003, за номером  95

ЗАО «Новатор» ИНН 7814118396,   ОГРН 1027807570383,   взамен ранее выданного  № 0098.01-2009-7814118396-C-003, за номером 98

ООО «Реставрационная компания «ИНТАРСИЯ» ИНН 7813395340,   ОГРН 1077847662716, взамен ранее выданного  № 0117-2009-7813395340-C-3, за номером 117
ООО «Петроком» ИНН 7805004441,   ОГРН 1037811010401,   взамен ранее выданного  № 0156.03-2009-7805004441-C-003, за номером 156
ООО «Концерн ЭнергоПолис, Северо-Западное техническое бюро энергосбережения» ИНН 4707016450,   ОГРН 1024701423713,  взамен ранее выданного  № 0157-2009-4707016450-C-3, за номером 157
ООО «МеталлИнвестРемонт» ИНН 3528143482,   ОГРН 1083528011225,  Вологодская обл., г.Череповец,  взамен ранее выданного  № 0274-2009-3528143482-C-3, за номером 274
ОАО «Коношское дорожное управление» ИНН 2912004260,   ОГРН 1032901980979,  Архангельская, обл., пос.Коноша, взамен ранее выданного  № 0297-2009-2912004260-C-3, за номером 297
ОАО «Няндомское дорожное управление» ИНН 2918006592,   ОГРН 1032901981551,  Архангельская обл., г.Няндома, взамен ранее выданного  № 0314-2009-2918006592-C-3, за номером 314
ООО «СЕВЗАПСТАЛЬКОНСТРУКЦИЯ» ИНН 7817039368,   ОГРН 1027808750958,

взамен ранее выданного  № 0359-2009-7817039368-C-3, за номером 359

ЗАО «ЭталонСтрой-РиО» ИНН 7802334032,   ОГРН 1057812511206,  взамен ранее выданного  № 0465-2009-7802334032-C-3, за номером 465

ЗАО «МегаМейд» ИНН 7806122166,   ОГРН 1027804183802,  взамен ранее выданного  № 0508.02-2009-7806122166-C-003, за номером 508

ООО «ГлавВоенСтрой» ИНН 7838004006,   ОГРН 1037861009031,  взамен ранее выданного  № 0517-2009-7838004006-C-3, за номером 517
ООО «ЛенСтройУправление» ИНН 7813371011,   ОГРН 1077847072710,  взамен ранее выданного  № 0518-2009-7813371011-C-3, за номером 518

ОАО «Доминанта-Энерджи» ИНН 7805287408,   ОГРН 1037811109380,  взамен ранее выданного  № 0596.01-2010-7805287408-C-003, за номером 596

ОАО «Экскавация» ИНН 3528008204,   ОГРН 1023501240762,  Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 0628-2010-3528008204-C-3, за номером 628
ООО «Череповецэнерготехсервис» ИНН 3528001897,   ОГРН 1023501253225,  Вологодская обл., Череповецкий р-н, дер.Ирдоматка, взамен ранее выданного  № 0658-2010-3528001897-C-3, за номером 658

ООО «Предприятие «АГРОПРОМЭНЕРГО» ИНН 3523001011,   ОГРН 1033500887023,  Вологодская обл., Череповецкий р-н, дер.Ясная Поляна, взамен ранее выданного  № 0789-2010-3523001011-C-3, за номером 789
ООО «Строительно-монтажное управление-2» ИНН 3528138066,   ОГРН 1083528005637,  Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 0881-2010-3528138066-C-3, за номером 881
ООО «Строительный инвестиционный центр» ИНН 3528076885,   ОГРН 1023501243699,  Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 0932.01-2010-3528076885-C-003, за номером 932
ООО «ЧЕРЕПОВЕЦИНВЕСТСТРОЙ» ИНН 3528080401,   ОГРН 1023501267778,  Вологодская обл., г.Череповец, взамен ранее выданного  № 0996-2010-3528080401-C-3, за номером 996
ОАО «Угловский известковый комбинат» ИНН 5311001214,   ОГРН 1025301587453,  Новгородская обл., Окуловский р-н, пос.Угловка, взамен ранее выданного  № 1051-2010-5311001214-C-3, за номером 1051
ООО СУ-266 «Новгородхимстрой» ИНН 5321032490,   ОГРН 1025300786312,  г.Великий Новгород,  взамен ранее выданного  № 1081-2010-5321032490-C-3, за номером 1081
ООО «КовАнРос»  ИНН 7841001333,   ОГРН 1037867001699,  взамен ранее выданного  № 1094-2010-7841001333-C-3, за номером 1094
ЗАО «Современные Промышленные Технологии» ИНН 7801034195,   ОГРН 1037800098786,  взамен ранее выданного  № 1116-2010-7801034195-C-3, за номером 1116
2. По второму  вопросу слушали: Белоусова А.И.

Результаты голосования:

За – единогласно; Против – нет; Воздержался – нет.

Совет НП «Объединение строителей СПб» по результатам голосования постановил:
Принять в члены Объединения, выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (согласно заявлению) и включить в Перечень членов Объединения следующую  организацию:

ООО «Энергоаудит» ИНН 5321141355,   ОГРН 1105321003996,  г.Великий Новгород, за номером 1160

ВЫПИСКА ВЕРНА:

Генеральный директор

Б.И. Лысич

PAGE
2